РЕШЕНИЕ
«О ликвидации последствий пожаров
на территории Волгоградской области 2-3 сентября 2010 года
 и оказании помощи пострадавшим гражданам».
           Совет руководителей представительных органов муниципальных образований Волгоградской области при Волгоградской областной Думе, заслушав и обсудив доклад и.о. заместителя главы администрации Волгоградской области по строительству и жилищно-коммунальному комплексу Н.Н. Дубенко
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию и.о. заместителя главы администрации Волгоградской области по строительству и жилищно-коммунальному комплексу Н.Н. Дубенко.
2. Рекомендовать главе администрации Волгоградской области ускорить процесс разработки и принятия долгосрочной областной целевой программы «Пожарная безопасность Волгоградской области на 2011 – 2013 годы».
Председатель Совета                                                                        В.В. Ефимов